
TARIFS
La Tour Obin 

MASSAGE 
MASSAGE CALIFORNIEN 

MASSAGE SUÉDOIS

AU FIL DU DOS

À PAS LÉGERS

MASSAGE AUX PIERRES CHAUDES 

ÉVASION PERSONNALISÉE 

L’INSTANT ÉTOILÉ

DUO SÉRÉNITÉ

RITUEL FLAMME SACRÉE

RITUEL BRISE FONDANTE

RITUEL VAGUE SENSORIELLE

RITUEL TERRE D’ÉQUILIBRE

MASSAGE SIGNATURE BOUGIE

FUTUREMAMAZEN

ÉVEILS DES PETITS

60 €

50 €

30 €

30 €

70 €

50 €/ 100 €

50 €

/

80 €

80 €

80 €

80 €

70 €

60 €

30 €

SOLO DUO

120 €

100 €

60 €

60 €

140 €

100 € / 200 €

100 €

80 €

160 €

160 €

160 €

160 €

140 €

/

/

60 min

45 min

30 min

30 min

60 min

45 / 90 min

45 min

60 min

60 min

60 min

60 min

60 min

60 min

60 min

30 min



TARIFS
La Tour Obin 

SOINS VISAGE
SOIN ÉVEIL ÉCLATANT

SOIN HYDRA COCOON

SOIN LIFT NATUREL

SOIN PEAU ZEN

MINI SOIN ÉCLAT FLASH

SOIN L’ÉCLAT JEUNE PEAU

SOIN HERBAL COCOON 

SOIN CRYO ÉCLAT

SOIN MAMAN ÉCLAT

RITUEL TERRE NOURRICIÈRE

RITUEL EAU VIVE 

RITUEL AIR PUR 

RITUEL FEU SACRÉ

SOIN ESSENCE SUR MESURE 

60 minutes

45 minutes

90 minutes

60 minutes

30 minutes

45 minutes

75 minutes

60 minutes

60 minutes

60 minutes

60 minutes

60 minutes

60 minutes

75 minutes 

70 €

50€

120€

70 €

35 €

50 €

80€

70 €

70 €

70 €

70 €

70 €

70 €

80 €



La Tour Obin 
TARIFS

WELLNESS
2H00 POUR 2 PERSONNES: 

HEURE SUPPLEMENTAIRE 

PERSONNES SUPPLEMENTAIRE 

 CE QUI EST COMPRIS: 

PEIGNOIRS, CLAPETTES ET SERVIETTES

EAU, THÉ ET CAFÉ

FORMULE EVJF/ ANNIVERSAIRE 

CE QUI EST COMPRIS: 

PEIGNOIRS, CLAPETTES ET SERVIETTES

EAU, THÉ ET CAFÉ

UN COCKTAIL/ PERSONNE

UN BON CADEAU POUIR UN MASSAGE PERSONNALISÉ DE

45 MINUTES OFFERT À LA PERSONNE FÉTÉE. 

NUITÉE ( DE 18H À 10H )

 CE QUI EST COMPRIS: 

PEIGNOIRS, CLAPETTES ET SERVIETTES

EAU, THÉ ET CAFÉ

PETIT DÉJEUNER INCLUS

 140€

+ 30 €

+ 30 €

40€/ pers

270€



TARIFS
La Tour Obin 

FORMULE SPA ET MASSAGE 
FORMULE MÈRE-FILLE: 

 CE QUI EST COMPRIS: 

1H30 D’ACCÈS AU SPA 

UN MASSAGE DE 30 MINUTES EN DUO 

FORMULE PAPA ET MOI 

CE QUI EST COMPRIS: 

1H30 D’ACCÈS AU SPA 

UN MASSAGE DE 30 MINUTES EN DUO 

UNE BOISSON / PERSONNE

TÊTE À TÊTE MAMAN ET MOI

 CE QUI EST COMPRIS: 

1H30 D’ACCÈS AU SPA 

UN SOIN VISAGE DE 30 MINUTES EN DUO ( DÈS 3 ANS)

 160€

160€ 

160€

LES PEIGNOIRS, CLAPETTES ET SERVIETTES DE

BAIN AINSI QUE L’EAU, LE THÉ ET LE CAFÉ SONT

TOUJOURS MIS A DISPOSITION GRATUITEMENT

LORS DE VOTRE RÉSERVATION 



La Tour Obin 
TARIFS

FORMULE SPA ET MASSAGE 

 

FORMULE BONNE MINE EN DUO 

CE QUI EST COMPRIS: 

2H00 D’ACCÈS AU SPA 

UN SOIN VISAGE DE 45 MINUTES EN DUO 

UNE BOISSON / PERSONNE

PARENTHÈSE À DEUX 

 CE QUI EST COMPRIS: 

1H30 D’ACCÈS AU SPA 

UN MASSAGE DE 45 MINUTES EN DUO

 250€

200€ 

LES PEIGNOIRS, CLAPETTES ET SERVIETTES DE

BAIN AINSI QUE L’EAU, LE THÉ ET LE CAFÉ SONT

TOUJOURS MIS A DISPOSITION GRATUITEMENT

LORS DE VOTRE RÉSERVATION 



La Tour Obin 
TARIFS

SOINS POUR LES ENFANTS

RITUEL PETIT PRINCE 

( MASSAGE À PARTIR DE 3 ANS ) 

RITUEL PETITE PRINCESSE 

( MASSAGE À PARTIR DE 3 ANS )

RITUEL JOLIE BALLERINE 

( MASSAGE ET SOIN VISAGE À PARTIR DE 6 ANS ) 

RITUEL SUPER HÉRO

( MASSAGE ET SOIN VISAGE À PARTIR DE 6 ANS )

RITUEL LITTLE GOURMANDISE 

( MASSAGE ET SOIN VISAGE À PARTIR DE 8 ANS ) 

RITUEL DIVIN 

( MASSAGE ET SOIN VISAGE À PARTIR DE 10 ANS) 

20 minutes

20 minutes

30 minutes

30 minutes

30 minutes

45 minutes 

20 €

20 €

30 €

30 €

35 €

45 € 



FORMULE SPA ET MASSAGE 

La Tour Obin 
TARIFS

 

FORMULE PARENTHÈSE PARTAGÉE

CE QUI EST COMPRIS: 

2H00 D’ACCÈS AU SPA 

UN MASSAGE DE 30 MINUTES POUR

VOTRE ENFANT DE  3 À 10 ANS 

DISPONIBLE EN DUO POUR 2 ENFANTS 

 

PARENTHÈSE EN GRAND

 CE QUI EST COMPRIS: 

2H00 D’ACCÈS AU SPA 

LE RITUEL DIVIN DE 45 MINUTES POUR

VOTRE ENFANT À PARTIR DE 10 ANS 

DISPONIBLE EN DUO POUR 2 ENFANTS 

 180€

230 € 

200€

260€

UNE PAUSE BIEN-ÊTRE À DEUX, PENSÉE POUR LES

PARENTS ET LEUR ENFANT(S) : PENDANT QUE VOUS

PROFITEZ DU SPA ENSEMBLE, VOTRE ENFANT

S’ÉCHAPPE POUR UN SOIN DE 30 OU 45 MINUTES,

ADAPTÉ À SON ÂGE ET À SES BESOINS.



ÉPILATION FEMME

SOURCILS ( RESTRUCTURATIONS)

SOURCILS ENTRETIEN 

LÈVRE SUPPÉRIEURE/ MENTON/ JOUES

FORFAIT VISAGE 

DEMI JAMBES

JAMBES COMPLÈTES

AISSELLES

AVANT BRAS 

BRAS COMPLET

ÉPILATION HOMME

DOS

TORSE

La Tour Obin 
TARIFS

SOINS ESTHÉTIQUE

10 €

8€

6€

18 €

18 €

25 €

12€

12 €

16 €

35 €

35 €



SOINS DU CORPS

GOMMAGE CORPS

ENVELOPPEMENT

SOIN DU DOS

AUTRES SOINS

POSE DE VERNIS SEMI-PERMANENT 

POSE D’ONGLES EN GEL AVEC ALLONGEMENT ( TAILLE 1) 

POSE D’ONGLES ENGEL AVEC ALLONGEMENT ( TAIILE 2)

POSE SUR ONGLES NATURELS

RETOUCHE GEL ONGLES COURTS

RETOUCHE GEL ONGLES LONG

DÉPOSE GEL PERMANENT + SOINS

MANICURE ESTHÉTIQUE + MASSAGE 

RÉHAUSSEMENT DES CILS + TEINTURE 

MAQUILLAGE SOIRÉE

MAQUILLAGE DE JOUR

MAQUILLAGE MARIÉE AVEC ESSAIS

La Tour Obin 
TARIFS

30 €

55€

60€

40 €

35 €

38 €

15€

20 €

50 €

40 €

30 €

80 €

55  €

45 €

40 €



AUTOUR DE LA MATERNITÉ

La Tour Obin 
TARIFS

ÉVEIL DES PETITS

BAIN ENVELOPPÉ 

FUTUREMAMAZEN

RITUEL DU RESSERAGE

SOIN MAMAN ÉCLAT  

30 €

70€

60 €

90 €

70 €


